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KEEPSAFE

Keepsafe اپلیکیشن بسیار قدرتمند در زمینه قفل گذاری و پنهان سازی تصاویر و فیلم های شخصی شماست 
که می توانید از تمام فایل های خود به لطف آن مراقبت کنید. درست مانند هر اپلیکیشن دیگری با این هدف، 
برای ورود به این نرم افزار که گنجینه اطلاعات شما محسوب می شود، نیاز به وارد کردن یک رمز عبور دارید. با ورود 
به این برنامه می توانید دسته بندی های مختلفی را برای خود ایجاد کنید و فایل های خود را به صورت مرتب در آن 
دسته بندی کنید. به  این ترتیب دیگر نگران گم شدن آنها در میان انبوهی از فایل های دیگر نخواهید بود. توجه 
آنها از گالری گوشی محو  داشته باشید وقتی تصاویر یا فایل های خود را درون این اپلیکیشن قرار دهید، تمام 
خواهند شد و این طور نیست همچنان در دسترس باشند و با وارد کردن یک رمز ساده روبه روی تان قرار بگیرند. 
الگوریتمی که شرکت Keepsafe در طراحی این اپلیکیشن به کار برده واقعا منحصر به فرد و فوق العاده است که 
می تواند آن را به بهترین و مورد اعتمادترین اپ موجود در این زمینه تبدیل کند. یکی از قابلیت های جذاب این 
اپلیکیشن، این است که می توان آن را با سایر دستگاه ها همگام سازی کرد. به گونه ای که مثلا می توانید تبلت 
خود را با آن همگام سازی کنید و به تصاویر و فایل های خود در تبلت به جای گوشی دسترسی داشته باشید. تمام 

این تصاویر هم کاملا کدگذاری می شوند تا هیچ کسی غیر از خودتان به آن دسترسی پیدا نکند.

برنامه پخش ویدئو

ساخت ویدئوی بدون دردسر

با این نرم افزار پیانو بیاموزید

ویرایش تخصصی عکس
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اپلیکیشن FX Player قادر است بدون هیچ زحمتی فایل های 
4K اجــرا کند. قابلیت تصویر  1080p و  با کیفیت بالا را مثل 
در تصویر داخلی آن هم می تواند پنجره ای پاپ آپ را هنگام 
از  پخش ویدئو در اختیار کاربران بگذارد تا امکان استفاده 
آید. کاربر می تواند  سایر برنامه ها هم روی دستگاه به وجود 
آن تغییر  تنظیمات مختلف این پنجره شناور را مثل انــدازه 
دهد و حتی به کنترلرهای لمسی مختص به پخش ویدئو نیز 
دسترسی داشته باشد. تمام فرمت های رایج و محبوب صوتی 
FX Player پشتیبانی می شود و حتی  و ویدئویی در برنامه 
می توان در صورت نیاز بسته های کد خارجی را نیز به آن اضافه 
کرد. ویژگی های قفل ویدئو و پنهان کردن فایل ها هم امکان 
دیگری است که به حفظ حریم شخصی کاربر کمک می کند. 
پشتیبانی از شتاب دهنده سخت افــزاری داخلی و چند ترک صدا از دیگر قابلیت های مهم اپ به شمار 

می رود. تنها عیب اساسی آن، نمایش تبلیغات متعدد در نسخه رایگان است.

می توانید  زحمت  بــدون   funimate اپلیکیشن  نصب  بــا 
ویدئوهای  ساخت  بــرای  متعدد  گزینه های  و  ویژگی ها  از 
جالب، جذاب و حرفه ای استفاده کنید. در این اپلیکیشن 
شما می توانید با استفاده از استیکرها، فیلترها، افکت ها، 
ایـــن دســت،  از  انیمیشن ها، مــوزیــک و دیــگــر چــیــزهــایــی 
ویدئوی مد نظر خود را به مراتب شیک تر و جذاب تر کنید. 
را  خـــودش  اختصاصی  اجتماعی  شبکه  اپلیکیشن  ایــن 
آن فعالیت کنید و با میلیون ها کاربر  دارد که می توانید در 
دیگر ارتباط بگیرید. یکی از قابلیت های جذاب اپلیکیشن 
تا  را خواهید داشـــت  امکانش  کــه  ایــن اســت   funimate
 متن دلخواه تان را با فرمت و جلوه های ویژه روی ویدئوی 

موردنظر خود اعمال کنید. 

SimplyPiano به شما در  آمــوزش پیانوی  اپلیکیشن 
بیش  با  اپلیکیشن  این  می کند.  کمک  پیانو  یادگیری 
4/5 در  امتیاز  کاربر فعال توانسته است  ۱۰میلیون  از 
گوگل پلی و امتیاز 4/7 در اپ استور را به خود اختصاص 
Joy Tunes سازنده اپلیکیشن های  دهد و توسط گروه 
 Piano Dust Buster Piano Maestro و  معروف مثل 
طراحی و عرضه شــده اســت. با قــرار دادن گوشی خود 
اپلیکیشن مذکور  نواختن،  و  ارگ  یا  پیانو  نزدیک یک 
نــواخــتــن هستید و در  متوجه مــی شــود شما در حــال 
ــادر خــواهــیــد بـــود بــازخــوردهــایــی که  هــمــان لــحــظــات قـ
را بهبود  داده می شود، بخوانید و روش نواختن خود 
اپلیکیشن  که  را  موسیقی هایی  شما  وقتی  ببخشید. 
را پشت سر می گذارید.  آمــوزشــی  ، می نوازید در واقــع یک دوره  اجــرا در مـــی آورد   SimplyPiano به 
در کنارش راهنمای برنامه هم دائم به شما در روند نواختن، جای انگشتان و دیگر موارد کمک می کند. 

اپلیکیشن Photo Editor Pro یکی دیگر از بهترین برنامه ادیت 
انــدرویــد اســت که جــزو محبوب ترین ویرایشگرهای  عکس 
تصویر در اندروید به شمار می رود. این برنامه در کنار امکانات 
استاندارد، موارد دیگری مثل افکت ها، فیلترها، استیکرها و 
تتوها را هم در اختیار کاربران خود می گذارد. ویژگی های ابتدایی 
ویرایش مثل کنترل روشنایی، کنتراست، سایه ها، هایلایت ها 
و ... به صورت رایگان در دسترس قرار دارد اما موارد پیشرفته تر 
مثل اشباع، Hue و luminance فقط در نسخه پرمیوم وجود 
دارد. ممکن است برنامه Photo Editor Pro  به اندازه عناوین 
آن  بــه نظر نرسد ولــی افکت ها و فیلترهای  قبلی، حــرفــه ای 
مــوجــب مــی شــود بــه گزینه مناسبی بـــرای بــه اشــتــراک گــذاری 

عکس ها در شبکه های اجتماعی بدل شود. 
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از خاطرات شخصی تان محافظت کنید


